
 

 

1 di 2 

UFFICIO MASTER E CORSI 
Decreto rettorale 
Classificazione: III/5 
N. allegati: 0 

 
DECRETO RETTORALE GRADUATORIA AMMESSI AL MASTER UNIVERSITARIO DI I LIVELLO IN 

INFERMIERISTICA DI AREA CRITICA E DELL' EMERGENZA 
A.A. 2023/2024 

 
 

IL RETTORE 
Vista la legge 9 maggio 1989, n. 168, “Istituzione del Ministero dell'Università e della ricerca scientifica e 
tecnologica” 

Vista la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante le norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 
sistema universitario 

Richiamato lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena 

Richiamato il DR rep. n. 1249 del 13.06.2023 con il quale viene istituito per l’a.a. 2023/2024 il Master 
universitario di I livello in INFERMIERISTICA DI AREA CRITICA E DELL' EMERGENZA 

Richiamato il verbale del 25.03.2024 del Collegio dei Docenti del Master universitario di I livello in 
INFERMIERISTICA DI AREA CRITICA E DELL' EMERGENZA - a.a. 2023/2024 in cui si nomina la Commissione di 
valutazione per l’ammissione al master universitario 

Richiamato il verbale del 26.03.2024 della commissione di valutazione per l’ammissione al Master 
universitario di I livello in INFERMIERISTICA DI AREA CRITICA E DELL' EMERGENZA - a.a. 2023/2024dove 
viene stilata la graduatoria degli ammessi al master 

 
DECRETA 

 
L’approvazione della seguente graduatoria per l’ammissione al Master universitario di I livello in 
INFERMIERISTICA DI AREA CRITICA E DELL' EMERGENZA - a.a. 2023/2024: 
 

  cognome nome punti  
1 MANNINI SILVIA 21,8 Ammessa/o 

2 CURCIO LUCA 21,7 Ammessa/o 

3 VANNI SARA 21,6 Ammessa/o 

4 CIGNONI ANNALISA 21,5 Ammessa/o 

5 PALUMBO FRANCESCA 21,5 Ammessa/o 

6 LUPI SOFIA 21,2 Ammessa/o 

7 GIUFFREDA PAOLO 21,1 Ammessa/o 

8 CIABATTINI LUCREZIA 21 Ammessa/o 

9 GIULIANI FRANCESCA 21 Ammessa/o 

10 CIANI GILBERTO 20,6 Ammessa/o 

11 BAGLIONI EMMA 20,1 Ammessa/o 



 

 2 di 2 

12 VALLARIO CAMILLA PIA 20 Ammessa/o 

13 COLANTONIO GESSICA 20 Ammessa/o 

14 PRESURA LILIANA 20 Ammessa/o 

15 FABBRI DAVIDE 19,5 Ammessa/o 

16 GUERRIERI GIORGIA 19 Ammessa/o 

17 FABBRI LUCIA 19 Ammessa/o 

18 VANNOZZI GINEVRA 19 Ammessa/o 

19 CROCETTI MARTINA 19 Ammessa/o 

20 FANTINI SARA 18,5 Ammessa/o 

21 FERRINI SARA 18 Ammessa/o 

22 MIRABILE ANTONINO 18 Ammessa/o 

23 VANZI GIANNI 18 Ammessa/o 

24 MARIANI GINEVRA 18 Ammessa/o 

25 CHECCUCCI LINDA 18 Ammessa/o 

26 LEZZA SILVIA 18 Ammessa/o 

27 IDRIZAJ SABINA 18 Ammessa/o 

28 COLANGELO CHIARA 18 Ammessa/o 

29 MIGLIORINI AURORA 18 Ammessa/o 

30 D'ELIA LORENZO 18 Ammessa/o 

 
 
 
Siena, data della firma digitale 

 
Il Rettore 
Roberto Di Pietra 
 
 
Visto 
Responsabile del procedimento 
Paolo Genovese 
 
Visto 
Responsabile della Divisione 
Corsi di area sanitaria e postlaurea 
Donatella Parrini 
 
Visto 
Responsabile Area Servizi allo studente 
Claudia Vaccarezza 
 
Visto 
La Direttrice generale 
Beatrice Sassi 

 


		2024-03-28T11:43:42+0100
	IT
	Paolo Genovese


		2024-04-03T08:22:54+0200
	IT
	Donatella Parrini


		2024-04-03T09:37:39+0200
	IT
	Claudia Vaccarezza


		2024-04-03T12:03:55+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-04-03T14:29:55+0200
	ROBERTO DI PIETRA


		2024-04-05T11:55:05+0200
	IT
	Annalisa Manganelli




